
UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 610/QĐ-CĐSL 

 

               Sơn La, ngày 04 tháng 7 năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v cử viên chức đi thăm và làm việc với trường Cao đẳng Huế 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 
 

 

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/05/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công 

lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La ban hành 

kèm theo Quyết định số 06/QĐ- CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng Sơn La; 

Căn cứ Công văn số 776/CĐH- ĐTNCKH ngày 27/6/2025 của trường Cao 

đẳng Huế về việc mời thăm và làm việc tại trường Cao đẳng Huế; 

Căn cứ Giấy đề nghị ngày 04/7/2025 của Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất 

lượng về cử cán bộ, viên chức đi công tác; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử các ông/ bà có tên đi thăm và làm việc với trường Cao đẳng Huế: 
 

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú 
1 Hoàng Vĩnh Lam Phó Hiệu trưởng   
2 Nguyễn Văn Đại Trưởng phòng, Phòng KT& ĐBCL  
3 Sa Bá Đình Phó trường phòng, Phòng TC- HSSV  
4 Nguyễn Ngọc Hà Phó trưởng khoa, Khoa GDMN- GDPT  
5 Nguyễn Thị Hồng Vân Trưởng Bộ môn, Khoa GDMN- GDPT  
6 Đỗ Lan Anh Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
7 Đào Thanh Xuân Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
8 Vũ Việt Dũng Trưởng Bộ môn, Khoa GDMN- GDPT  
9 Nguyễn Thị Thùy Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
10 Nguyễn Hoàng Linh Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
11 Mai Thị Hà Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
12 Lò Thị Mai Thanh Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
13 Nguyễn Thị Thanh Hương Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
14 Bùi Thị Bích Thiện Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
15 Nguyễn Thị Thanh Hải Nhà giáo, Khoa GDMN- GDPT  
16 Quàng Văn Bình Lái xe, Phòng TC- HSSV  

  

- Thời gian: Từ ngày 07/7/2025- 12/7/2025 

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Huế. 

Điều 2. Trong thời gian công tác, các Ông/bà có tên tại Điều 1 được hưởng các 



chế độ theo quy định hiện hành của Nhà nước và nhà trường.  

Điều 3. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Tổ chức cán bộ- Công tác HSSV; 

Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính; Trưởng các đơn vị trực thuộc và các Ông/bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo nhà trường (Báo cáo); 

- Như Điều 3 (Thực hiện); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

    

 

 

  

 

Nguyễn Đức Long 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T08:21:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T10:42:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




